
        Uchwała Nr 66/2016 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 1 września 2016 roku 

w sprawie przedstawienia kandydata do Komisji Dyscyplinarnej do spraw nauczycieli 

akademickich przy Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
 

Na podstawie § 2 ust. 4 Regulaminu wyboru Komisji Dyscyplinarnej do spraw nauczycieli 

akademickich przy Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego, stanowiącego załącznik  

do uchwały nr 318/2016 Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz § 59 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zgłasza Pana dra hab. Leszka Wieczorka,  

prof. UJK jako kandydata na członka Komisji Dyscyplinarnej do spraw nauczycieli akademickich  

przy Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


